маи

ПРИКАЗ

№~3_Y_~-~
,Jo,, $/t?///--t'?:{4~_e у

г. Москва

Содержание: об участии студентов в мероприятии «Квиз ТОЭ:

Интеллектуальная нагрузка» (приказ №949 от 24 октября 2024) от

студенческого научного общества «Технологии будущего» (приказ № 797 от
31 декабря 2019 г.),

приказываю:

1. Направить для участия в мероприятии «Квиз ТОЭ: Интеллектуальная
нагрузка» студентов НИУ «МЭИ» (приложение №1), которое пройдет в НИУ

«МЭИ», главный корпус, ауд. Д-400.

2. Пропуски студентами учебных занятий в период проведения

мероприятия 01.11.2024 13:45-18:00 считать пропусками по уважительной
причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ,

отработка которых проводится студентами в соответствии с графиком,

установленным соответствующей кафедрой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков